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

RDC Salon Parqueterie20 X 10,6 p

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique4,6 X 3,6 p

RDC Salle d'eau Céramique4,8 X 4,8 p

2 Chambre à coucher principale Plancher flottant13 X 12 p

2 Chambre à coucher Plancher flottant13 X 10,10 p

2 Salle de bains Céramique11 X 6,8 p

SS1 Salle familiale Plancher flottant14,8 X 10 p

Inclusions Exclusions

Fixtures, stores, rideaux, lave-vaisselle Blomberg(+/- 

2020), ouvre-porte de garage électrique(2022), 

aspirateur central et accessoires, chauffe-eau(2022), 

thermopompe(2021), cabanon (8x4), gazebo(+/-4 ans), 

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (2), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Installation aspirateur central, 

Ouvre-porte électrique (garage), 

Thermopompe murale

Cuisine - 2023 (15 000 $), Revêtement 

de la toiture - 2016 (1 $)

***UNITÉ DE COIN*** Joli cottage (approx. 1588 p.c.) avec grand GARAGE, propre et bien entretenu,  bien équipé et ayant subi plusieurs 

améliorations dans les dernières années. Grand terrain avec aucun voisin arrière, grande galerie à deux niveaux(14x8 et 20x17) et 2 

stationnements . AMÉLIORATIONS; thermos de fenêtres avant remplacés, toiture (2010),  cuisine rénovée au complet(2023), 

micro-onde/hotte de poêle stainless(2023),  porte patio remplacée(2019), tapis d'escalier(2020), thermopompe(2021), ch-eau(2022),ouvre 

porte garage(2022) et salle familiale au s-sol rénovée. Paisible et près du terminus d'autobus. Accès rapide à l'autoroute 640.

2023-06-26 à 20h10

Source: ROYAL LEPAGE LE CARREFOUR, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

419 900 $
161 68e Avenue, Laval (Chomedey), H7V 2M8 (boul Lévesque) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 11594139 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1942

Oui (2018)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
155 000 $ (2023)
145 700 $ (2023)

2 487 $ (2023)
261 $ (2023)

Intergénération
Non3 200,11 pc

23,8 X 37,10 p irr

40 X 80 p

Évaluation totale (2023) 300 700 $ (139,64%)

1+0Salles de bains et salles d'eau1+0Chambres6Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Bois15,11 X 13,4 p irr

RDC Salle à manger Bois9 X 13,4 p irr

RDC Cuisine Céramique11,2 X 11,7 p irr

RDC Coin-repas Céramique8,10 X 11 p irr

RDC Chambre à coucher principale Bois10,7 X 13,11 p

RDC Salle de bains Céramique13 X 5,9 p irr

Inclusions Exclusions

lave-vaisselle, poêle aux granules, système caméra, 

spa, ouvre porte de garage, hotte de cuisine, 

chauffe-eau. Le tout en donné tel quel

cabanon en PVC, étagères dans le garage

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Échangeur d'air, Ouvre-porte électrique 

(garage), Thermopompe murale

Maison ayant été rénovée et agrandie depuis 2018 pour plus de confort. Nouvelles fenêtres, toiture, planchers de bois et plus encore. La 

maison compte plusieurs grandes fenêtres et procurent une grande luminosité. 

Maison à aires ouvertes. Grand salon ouvert sur la salle à manger et la cuisine et son coin repas avec poêle aux granules. La maison a 

maintenant une nouvelle cuisine avec un immense ilot incluant la cuisinière et beaucoup d'espace pour cuisiner.  Magnifiques comptoirs 

de granit. Beaucoup de rangement. 

La salle de bain a été refaite. Elle compte un bain encastré et une immense douche vitrée. On y retrouve également les installations 
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